Управление финансов «Ондой аймак»
администрации Муниципал тозолмонин
района (аймака) Администрациязынын

муниципального образования А -«Онгудаискии район»
Акча - манат
управлениези

649440 с. Онгудай 649440 j. Онгудай
ул. Советская,78 Советский ороом, 78

тел. 8 (388-45)22-3-46 тел. 8(388-45)22-3-46
E-mail: ongudaifinotdel@mail.ru E-mail: ongudaifinotdel@mail.ru

«33 » июля 2020г.
ПРИКАЗ

№  33

с.Онгудай
О внесении изменений в План контрольной деятельности Управления

финансов администрации района (аймака) муниципального образования
«Онгудайский район» по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на 2020 год.
В соответствии с Порядком осуществления Управлением финансов

администрации района (аймака) муниципального образования «Онгудайский
район» полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю, утвержденным постановлением Главы района (аймака) от
16.01.2019г. № 105, приказываю:

1. Строку 4 Плана проверок Управления финансов администрации района
(аймака) муниципального образования «Онгудайский район» в сфере
закупок на 2020 год, утвержденного приказом Управления финансов
администрации района (аймака) муниципального образования
«Онгудайский район», исключить.

2. План контрольной деятельности Управления финансов администрации
района (аймака) муниципального образования «Онгудайский район» по
внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год,
утвержденный приказом Управления финансов администрации района
(аймака) муниципального образования «Онгудайский район»,
дополнить строкой 5 следующего содержания:

5 МО Ининское сельское
поселение

Соблюдение требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской
Федерации о контрактной
системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд.

2019 год,
9 месяцев
2020 года

декабрь

mailto:ongudaifinotdel@mail.ru
mailto:ongudaifinotdel@mail.ru

3. Разместить настоящий План на официальном сайте администрации
Онгудайского района в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со
дня его утверждения.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления Р.М.Рыжкина